Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

H E R O D O T I
HISTORIARUM LIBRI IX.
G R A E C E E T L A T I N E.

T O M U S V I .

Adnotationes ad lib. V — IX.

ARGENTORATI
TYPIS PHILIPPI IACOBI DANNBACH.

HERODOTI
MUSAЕ
SIVE
HISTORIARUM LIBRI IX.

AD VETERUM CODICUM FIDEM
DENUO RECENSUIT
LECTIONIS VARIETATE
CONTINUA INTERPRETATIONE LATINA
ADNOTATIONIBUS
WESSELINGII ET VALCKENARII
ALIORUMQUE ET SUIS
ILLUSTRAVIT
IOHANNES SCHWEIGHAEUSER
IN ACAD. ARGENT. ET SEM. PROT. LITERAR. GRAEC. PROF.
ACADEMIAE REG. INSCRIPT. ET HUM. LITERAR. ADSCR.

TOMUS SEXTUS.

ARGENTORATI ET PARISIJS
APUD TREUTTEL ET WÜRTZ, BIBLIOPOLAS.
MDCCCXVI.

HERODOTI HISTORIAR.

T. VI. P. I.

A D N O T A T I O N E S

AD LIB. V — VII. c. 171.

ADNOTATIONES

AD

HERODOTI LIBRUM QUINTUM.

CAP. I. 5. Οἱ γὰς ὡς αἴπο Στρυμόνος) Mera haec nonnemini stribiligo: locum enim misere esse lacunosum, cui saceriendo nullum nunc remedium. Mihi alia mens. Quid illud tandem, unde lacunae suspicio? Uberior-ne de *Paeonibus* conmemoratio? At illa commodiore loco et tempore cap. 12. sequetur; quam hic si deposisset, longius ab instituto de *Perinthiis* sermone aberrasset. Verum abstineo me in re cuivis apertissima. WESS.

17. νῦν σκέτρηστο τὸ ἵρων) Docte *Valckenarius* hanc illustravit dictionem ad Tragici *Phoeniss.* vs. 447. Eustathianum πατερίσασι [lin. 18.] Codices aversantur, non malum alioqui, et cum vulgato, scribarum arbitrio, multifariam commutatum apud Cl. Dukerum ad *Thucydid.* lib. I. 50. et *Diodorum* XIII. 16. Forte tamen *Eustath.* πατερίσασι voluit, in quo et Ηλίον, liquidior πατέρησις, ab eo notata, quam quidem altero. Statim πολλὰ ὑπὲ Arch. non absurdum ob consequens ὀλγεῖς, nisi in Musis πολλάν sedem cereberrime occuparet. WESS.

18. πατερίσασι ἰεράρχοντος οἱ Ηλίοντος) In his observata πατέρησις Eustathio in *Iliad.* β'. pag. 272, 22. est illa certe fortuita, quemal alibi dixit εὐτελεσθῆσαν ἴσως, ἀλλ' εἰδῆ καὶ οὐκ ἐν περιέργου παρατετούσαν, in *Od. l.* p. 366, 18. Studiose quaesitas recentioribus, commodum oblatas alliterationes non prorsus evitarunt veteres: praeter ceteros Reiskius apta quaedam eam in rem collegit in *Miscell.* Lips. Nov. VI. p. 113. Quod sequitur, πολλὰ ὑπέρτεντα, Herodoteum est, ut πολλὰ ἴστωθησαν V. 102. Usitatius πολλὰ ὑπέρτεντα est et apud *Herod.* V. 77. forsitan et hic olim *Herod.* T. VI. P. I.

lectum: πολλῶν exhibet Cod. Arch. In talibus autem πολλῷ saepe male transit in πολλῶν. Ingenio Marklandi digna venusta est correctio, [Ev. Matth. x, 31.] πολλῷ στρουθίων διαφέρει. VALCK.